



02.06.2023

## Premierowe spektakle teatrów Piccolo i Sokoliki w WCK

**Wadowickie Centrum Kultury zaprasza we wtorek 13 czerwca na dwa premierowe przedstawienia w wykonaniu teatrów Sokoliki pt. "Las zapomnianych słów" i teatru Piccolo pt. „Pręcik”. Bezpłatne wejściówki na spektakle są do odebrania w sekretariacie WCK.**

### **Piccolo „Pręcik” - na podstawie tekstu Maliny Prześlugi - godz. 18:00**

Czy mała dziewczynka może zniknąć? Tak się dzieje pewnego poranka w domu zamieszkiwanym przez parę Kapci i ich przyjaciół. Historia „zniknięcia” prowokuje bohaterów opowieści do odczuć przemyśleń. Czy można tęsknić za kimś, kogo na co dzień się nie lubi? Czego brakuje najbardziej, gdy nagle ktoś znika z naszego życia? Opowieść o relacjach, o podejmowaniu trudnych decyzji i o...pręciku. Taki tytuł nosi przedstawienie oparte na tekście Maliny Prześlugi w teatralnej interpretacji dziecięcej grupy teatralnej „Piccolo”

Występują: **Leon Basta, Alicja Filek, Zuzanna Gadocha, Patrycja Gracjasz, Zofia Kalka, Julia Krok, Filip Nowak, Nikodem Ramęda, Natalia Walczak, Magdalena Żak.**

Reżyseria: **Monika Filipowicz**

### **Sokoliki "Las zapomnianych słów", godz. 19:00**

„Las zapomnianych słów” to spektakl, który zaprasza do zagłębienia się w siebie i zastanowienia się nad tym, jak działamy w życiu, jakich używamy słów, jakie przyjmujemy pozy, o czym zapominamy. Grupa nastolatków, która początkowo nie ma zamiaru dzielić się z dorosłymi tym, co w nich delikatne i piękne, przełamuje dystans i rozpoczyna dialog – o miłości, o samotności o byciu tu i teraz. W spektaklu wykorzystano fragmenty książki Doroty Terakowskiej „Tam, gdzie spadają Anioły.”, wypowiedzi psychologa Tomasza Zielińskiego i jego rozmówców oraz teksty własne. Słowa użyte w wizualizacjach zaczerpnięte zostały od Marii Kerth – psycholożki i psychoterapeutki.

Występują: **Emilia Borek, Filip Borkowski, Jana Grąbka, Nataniel Gryga, Lilianna Kościsz, Nadia Kozioł, Zuzanna Liszka, Lena Nawrot, Milena Nyderek, Antonina Pietrasik, Miłosz Ryczko, Hanna Stawinoga, Nikola Świstek, Antonina Woźniak.**

Reżyseria: **Monika Filipowicz i Zespół**

Ilość miejsc na widowni jest ograniczona. Bezpłatne wejściówki do odebrania w sekretariacie WCK

**Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1  
Sala kameralna  
wtorek, 13 czerwca 2023 r.**

